РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2021 № 408-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 09.02.2012 № 231-п «О
создании эвакуационной комиссии
Междуреченского городского округа»

 В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 09.02.2012 № 231-п «О создании
эвакуационной комиссии Междуреченского городского округа»:

1.1. Приложение № 1 «Состав эвакуационной комиссии
Междуреченского городского округа» изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 4 «Схема оповещения членов городской
эвакуационной комиссии»  изложить в новой редакции согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации
Междуреченского городского округа от 19.04.2018 № 915-п «О внесении

2

изменений в постановление администрации Междуреченского городского
округа от 09.02.2012 № 231-п «О создании эвакуационной комиссии
Междуреченского городского округа», за исключением пункта 2.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объёме.

4. Отделу информационных технологий  управления  по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

Глава Междуреченского городского округа                                        В.Н. Чернов

3

Приложение № 1
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 04.03.2021 № 408-п

 СОСТАВ

эвакуационной комиссии  Междуреченского городского округа

№
п/п

Обязанности в
эвакокомиссии

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность по основной
работе

1
.

Председатель
комиссии

Фирсов Андрей
Владимирович

Заместитель главы Междуреченского
городского округа по
административным органам и связям
с общественностью

2. Заместитель
председателя

Легалова
Татьяна
Валентиновна

Заместитель главы Междуреченского
городского округа по экономике и
инвестиционной политике

3. Заместитель
председателя

Хвалевко
Наталья
Геннадьевна

Заместитель главы Междуреченского
городского округа по социальным
вопросам

4. Заместитель
председателя

Шелковников
Максим
Николаевич

Заместитель главы Междуреченского
городского округа по городскому
хозяйству

5. Заместитель
председателя

Васенин
Александр
Петрович

Начальник управления
чрезвычайных ситуаций и
гражданской обороны
администрации Междуреченского
городского округа

6. Секретарь
комиссии

Бандурина
Виктория
Васильевна

Главный специалист отдела по
работе с общественными
организациями и политическими
партиями управления по связям с
общественностью администрации
Междуреченского городского округа

Члены комиссии:

7.

Ответственный за
организацию
охраны
общественного
порядка

Красов
Александр
Валерьевич

Заместитель начальника полиции
Отдела МВД России по городу
Междуреченску

8. Ответственный за
организацию

Маткин Евгений
Николаевич

Начальник отдела ГИБДД
Отдела МВД России по городу

4

№
п/п

Обязанности в
эвакокомиссии

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность по основной
работе

обеспечения
безопасности
движения при
проведении
эвакомероприятий

Междуреченску

9.

Ответственный за
организацию
медицинского
обеспечения

Назарова
 Галина
Александровна

Заместитель главного врача ГБУЗ
КО «МГБ» по ГО и МР

10.

Ответственный за
организацию
питания
эвакоорганов и
населения на
маршруте

Меходуева
Наталья
Владимировна

Начальник отдела потребительского
рынка  управления
предпринимательства и
инвестиционной политики
администрации Междуреченского
городского округа

11.

Ответственный за
обеспечение
эвакуационных
мероприятий
учебных заведений

Щеглова
Раиса
Сальмановна

Заместитель начальника МКУ УО
по ОБЖ

12.
Ответственный за
обеспечение связи
и оповещения

Цыпан
Владимир
Федорович

Руководитель подразделения в г.
Междуреченск филиала ПАО «МТС»
в Кемеровской области

13.

Ответственный за
инженерное
обеспечение
эвакомероприятий

Кулагин
Владимир
Петрович

Начальник МКУ «УКС»

Группа учета эваконаселения и информации:

14.
Руководитель
группы

Воропаев
Александр
Николаевич

Главный инженер
 МКУ «УР ЖКК»

15.

Ведение учета
эвакуации
населения

Вяжева
Наталья
Викторовна

Начальник отдела промышленности,
строительства и природных ресурсов
администрации Междуреченского
городского округа

16.
Подготовка
распоряжений
(донесений) и

Полякова
Наталья
Геннадьевна

Заместитель директор МКУ «ЕДДС
МГО»

5

№
п/п

Обязанности в
эвакокомиссии

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность по основной
работе

информации
Группа учета эвакуации материальных ценностей:

17. Руководитель
группы

Шлендер
Сергей
Эдуардович

Председатель Комитета
по управлению имуществом
муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

18. Ответственный за
организацию
вывоза
продовольствия и
предметов первой
необходимости

Москалева
Наталья
Геннадьевна

Начальник управления
предпринимательства и
инвестиционной политики
администрации Междуреченского
городского округа

Группа транспортного обеспечения:

19.
Руководитель
группы

Гавриков
Александр
Анатольевич

Директор Междуреченского ГП АТП
Кемеровской области

20. Ответственные по
обеспечению
перевозок авто-
транспортом

Стяжкин Руслан
Леонидович  Директор МКУ «УБТС»

21. Кондратьева
Елена
Георгиевна

Начальник отдела  координации
городского хозяйства администрации
Междуреченского городского округа

22. Представитель по
взаимодействию с
органами военной
мобилизации

Кержнер
Дмитрий
Сергеевич

Начальник мобилизационного отдела
управления чрезвычайных ситуаций
и гражданской обороны
администрации Междуреченского
городского округа

23. Специалист по
обеспечению
эвакотранспорта
ГСМ

Савченко
Степан
Юрьевич

Начальник отдела муниципальных
закупок экономического управления
администрации Междуреченского
городского округа

24. Ответственный за
автобусный парк,
находящийся во
владении частных
лиц

Сидоров
Евгений
Юрьевич

Главный инженер МКУ «УБТС»

Группа организации размещения эваконаселения:

25. Руководитель
группы

Кислова
Ирина
Сергеевна

Заместитель председателя Комитета
по управлению имуществом
муниципального образования

6

№
п/п

Обязанности в
эвакокомиссии

Фамилия, имя,
отчество

Занимаемая должность по основной
работе

«Междуреченский городской округ»
26. Ответственный за

размещение
эваконаселения в
пунктах
размещения

Соловьев
Евгений
Александрович

Директор МКУ «УРЖКК»

27. Ответственный за
трудоустройство
эваконаселения

Саустова Инна
Викторовна

Заместитель начальника отдела
промышленности, строительства и
природный ресурсов администрации
Междуреченского городского округа

Начальник управления чрезвычайных ситуаций
и гражданской обороны   администрации
Междуреченского городского округа                                                А.П. Васенин

7

Приложение № 2
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 04.03.2021 № 408-п

СХЕМА

оповещения членов эвакуационной Междуреченского городского округа

  МКУ «ЕДДС МГО»

Фирсов А.В.
р.т. 4 87-02

сот. 8-903-984-86-08

 Хвалевко Н.Г.
р.т.2-17-14

сот. 8-923-468-90-40

 Шелковников М.Н.
р.т. 4-45-19

сот. 8-923-625-64-80

 Легалова Т.В.
р.т. 2 83 43

сот.8 903-985-25-43;
сот. 8-923-474-77-45

Васенин А.П..

р.т. 2-72-79
сот. 8-923-463-77-13

 Москалева Н.Г.
р.т. 2-89-48,

сот. 8-905-908-74-75

  Шлендер С.Э.
р.т. 2-73-71,

сот. 8-923-636-89-87

 Соловьев Е.А.
р.т. 2-85-30,

сот. 8-923-630-21-02

Кондратьева Е.Г.

р.т. 2-63-53,
сот. 8-923-461-42-83

 Щеглова Р.С.
р.т. 4-00-01,

сот. 8-923-627-75-25

 Савченко С.Ю.
р.т. 6 28 50,

сот. 8 923 623 12 12

 Сидоров Е. Ю
р.т 2-23-39

сот. 8-923-522-33-99

Красов А.В.
р.т. 9-80-06

сот. 8-999-306-44-70

 Цыпан В.Ф.
р.т. 6-50-11,

сот. 8-905-967-00-02

 Саустова И.В.
р.т. 2-62-72,

сот. 8-913-291-64-89

 Меходуева Н.В.
р.т. 2-04-11,

сот. 8-913-336-63-12

Маткин Е.Н.
р.т. 7-71-42,

сот. 8-905-916-97-15

 Кислова И.С.
р.т. 244-21

сот.8-923-634-44-79

 Стяжкин Р.Л.
р.т. 2-33-45

сот. 8 913 330 76 67

 Вяжева Н.В.
р.т. 4-37-12,

сот. 8-923-463-77-21

Назарова Г.А.
р.т. 2-34-41,

сот. 8-909-518-89-70

 Кулагин В.П..
р.т. 4-04-33

сот. 8-913-286-46-70

 Воропаев А.Н.
р.т. 2-57-63,

сот. 8-923-636-57-71

 Гавриков А.А.
р.т. 3-43-76,

сот. 8-905-071-49-13

Бандурина В.В.
р.т.2-85-63

сот. 8 923 629 51 50

 Кержнер Д.С.
р.т. 2-58-36

сот. 8-923-467-33-40

 Полякова Н.Г.
р.т. 2-63-53,

сот. 8-951-588-63-24

Начальник управления чрезвычайных ситуаций
и гражданской обороны администрации
Междуреченского городского округа                                                А.П. Васенин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ